
Pronájem reprezentativní kanceláře na Hlubočepském zámečku 14,2 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha 5

7.405 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Praha
Typ: pronájem Ulice: Na Zlíchově

Popis nemovitosti:
Dobrý den, nabízíme Vám k pronájmu krásnou reprezentativní kancelář, která se nachází v areálu Hlubočepského zámečku
na Praze 5. Kancelář je moderně a vkusně zrekonstruovaná stejně tak jako celá budova zámečku, ve které naleznete
kompletní zázemí včetně vlastního parkoviště, napojení alarmu na PCO včetně kamerového systému, PC sítě, telefonní
rozvody, samostatné kuchyňky atd. Výhodou je také možnost využití zahradní folklórní restaurace a sálu pro večírky nebo
posezení s obchodními partnery. Zámeček je skvěle dopravně dostupný včetně cest do centra města a to jak MHD (zastávka
autobusu i tramvaje přímo u zámečku), tak i při jízdě vozem. Uvedená cena je konečná včetně všech poplatků:)

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 300
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1000
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 3 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

Stereo reality Krůček Milan
Boženy Němcové 1881/5, Praha 2, 120 00 tel. +420 602 255 514, milan.krucek@stereoreality.cz
tel. +420 800 136 137, +420 602 255 514, info@stereoreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0025

strana 1


